｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府體育局　函

受文者：

發文字號：新北體學字第11315629021號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

有關各級學校專任運動教練依「各級學校專任運動教練聘

任管理辦法」第7條申請改聘案，請貴校於113年11月1日
至15日函文本局辦理改聘事宜，詳如附件，請查照。

依據各級學校專任運動教練聘任管理辦法第7條第2項規定
辦理。

旨揭教練改聘案，各校得併同辦理專任運動教練三年績效

評量時，召開教練評審委員會審議，本案相關表件請至網

站（http://news.spnet.tw）下載，附件如下：
「各級學校專任運動教練聘任管理辦法」。

「各級學校專任運動教練資格審定辦法」。

「運動教練資格附表」。

「申請人指導選手升學繼續從事訓練參加比賽對照

表」。

「申請注意事項」。

正本：新北市淡水區鄧公國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市五股區五股
國民小學、新北市板橋區文德國民小學、新北市新店區安坑國民小學、新北市
樹林區武林國民小學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市土城區安和國民小
學、新北市中和區積穗國民小學、新北市板橋區莒光國民小學、新北市三峽區
介壽國民小學、新北市五股區成州國民小學、新北市立板橋國民中學、新北市
立新莊國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立
忠孝國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立三

地址：220071新北市板橋區漢生東路278號
承辦人：邱詩婷
電話：(02)29620462 分機168
傳真：(02)29559470
電子信箱：AB8477@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年8月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

(五)

第1頁，共2頁

峽國民中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北
市立錦和高級中學、新北市立竹圍高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市
立海山高級中學、新北市立三民高級中學、新北市立明德高級中學、新北市立
樹林高級中學、新北市立安康高級中學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學
校

副本：

第2頁，共2頁